

(上接C63页)

除上述房屋租赁以及采购水电气之外,公司就近向物业集团及其下属单位采购少型配电柜、配电箱、电源产品等辅助电力设备,报告期内采购金额分别为1.5万元、1.33万元和0.56万元,交易价格根据市场价格,交易价格公允。

七、发行人董事、监事及高级管理人员

Table with columns: Name, Position, Term, Start Date, End Date, Education, Work Experience, etc.

八、发行人控股股东及实际控制人的基本情况

最近三年,公司前两大股东持有比例较为接近,第一大股东电气研究院持股比例为30.00%,第二大股东致清持股比例为22.35%,第三大股东亨源持股比例为15.24%...

九、发行人主要财务信息及管理会计分析

本章节引用的财务报表,非经特别注明,均引自经审计的合并财务报表,并以合并报表及报告期指2017年、2018年及2019年。

1.合并资产负债表

Table with columns: Item, 2019年12月31日, 2018年12月31日, 2017年12月31日

2.合并利润表

Table with columns: Item, 2019年度, 2018年度, 2017年度

3.合并现金流量表

Table with columns: Item, 2019年度, 2018年度, 2017年度

(二)报告期内非经常性损益的情况

Table with columns: Item, 2019年度, 2018年度, 2017年度

(三)报告期内主要财务指标

Table with columns: Item, 2019年12月31日, 2018年12月31日, 2017年12月31日

4.主要财务指标

Table with columns: Item, 2019年度, 2018年度, 2017年度

5.合并现金流量表

Table with columns: Item, 2019年度, 2018年度, 2017年度

报告期末,公司的负债结构如下:

Table with columns: Item, 2019年12月31日, 2018年12月31日, 2017年12月31日

报告期内,公司负债总额分别为5,242.79万元、9,971.70万元和4,436.48万元。从负债结构看,流动负债占比较高,各期末占比分别为94.00%、97.15%和92.16%,是公司负债的主要构成部分。

一、盈利能力分析

公司报告期内经营情况如下:

Table with columns: Item, 2019年度, 2018年度, 2017年度

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二、偿债能力分析

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三、资产周转能力分析

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

四、未来业务展望

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

五、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

六、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

七、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

八、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

九、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十一、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十二、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十三、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十四、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十五、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十六、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十七、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十八、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

十九、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十一、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十二、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十三、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十四、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十五、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十六、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十七、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十八、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

二十九、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十一、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十二、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十三、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十四、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十五、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十六、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十七、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十八、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

三十九、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

四十、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

四十一、募集资金运用

报告期内,公司营业收入快速增长,毛利率相对稳定。报告期内,公司的营业收入分别为16,499.48万元、18,964.24万元和20,284.39万元,2017年至2019年的复合增长率为10.88%...

公司接受所有股东、独立董事、监事和公众投资者对公司分红的建议和监督。

十一、发行人子公司的基本情况

截至本招股说明书签署之日,公司有全资子公司,具体情况如下:

(一)珠海开普检测技术有限公司

珠海开普检测技术有限公司,成立于2016年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二)南京开普检测技术有限公司

南京开普检测技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三)开普检测(珠海)技术有限公司

开普检测(珠海)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(四)开普检测(南京)技术有限公司

开普检测(南京)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(五)开普检测(北京)技术有限公司

开普检测(北京)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(六)开普检测(上海)技术有限公司

开普检测(上海)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(七)开普检测(深圳)技术有限公司

开普检测(深圳)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(八)开普检测(广州)技术有限公司

开普检测(广州)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(九)开普检测(武汉)技术有限公司

开普检测(武汉)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十)开普检测(西安)技术有限公司

开普检测(西安)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十一)开普检测(成都)技术有限公司

开普检测(成都)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十二)开普检测(重庆)技术有限公司

开普检测(重庆)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十三)开普检测(昆明)技术有限公司

开普检测(昆明)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十四)开普检测(拉萨)技术有限公司

开普检测(拉萨)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十五)开普检测(海口)技术有限公司

开普检测(海口)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十六)开普检测(南宁)技术有限公司

开普检测(南宁)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十七)开普检测(贵阳)技术有限公司

开普检测(贵阳)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十八)开普检测(兰州)技术有限公司

开普检测(兰州)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(十九)开普检测(西宁)技术有限公司

开普检测(西宁)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十)开普检测(银川)技术有限公司

开普检测(银川)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十一)开普检测(乌鲁木齐)技术有限公司

开普检测(乌鲁木齐)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十二)开普检测(石河子)技术有限公司

开普检测(石河子)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十三)开普检测(吐鲁番)技术有限公司

开普检测(吐鲁番)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十四)开普检测(哈密)技术有限公司

开普检测(哈密)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十五)开普检测(和田)技术有限公司

开普检测(和田)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十六)开普检测(阿克苏)技术有限公司

开普检测(阿克苏)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十七)开普检测(喀什)技术有限公司

开普检测(喀什)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十八)开普检测(和田)技术有限公司

开普检测(和田)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(二十九)开普检测(阿克苏)技术有限公司

开普检测(阿克苏)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十)开普检测(喀什)技术有限公司

开普检测(喀什)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十一)开普检测(和田)技术有限公司

开普检测(和田)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十二)开普检测(阿克苏)技术有限公司

开普检测(阿克苏)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十三)开普检测(喀什)技术有限公司

开普检测(喀什)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十四)开普检测(和田)技术有限公司

开普检测(和田)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十五)开普检测(阿克苏)技术有限公司

开普检测(阿克苏)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十六)开普检测(喀什)技术有限公司

开普检测(喀什)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十七)开普检测(和田)技术有限公司

开普检测(和田)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十八)开普检测(阿克苏)技术有限公司

开普检测(阿克苏)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(三十九)开普检测(喀什)技术有限公司

开普检测(喀什)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(四十)开普检测(和田)技术有限公司

开普检测(和田)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(四十一)开普检测(阿克苏)技术有限公司

开普检测(阿克苏)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(四十二)开普检测(喀什)技术有限公司

开普检测(喀什)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(四十三)开普检测(和田)技术有限公司

开普检测(和田)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(四十四)开普检测(阿克苏)技术有限公司

开普检测(阿克苏)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

(四十五)开普检测(喀什)技术有限公司

开普检测(喀什)技术有限公司,成立于2019年12月,主要从事电力设备检测业务。

90.18万元、10,484.47万元和10,821.42万元,2018年和2019年同比分别增长5.89%和3.21%。报告期内公司的营业收入和净利润保持持续增长。

受2020年新冠疫情等因素影响,公司2020年度营业收入和净利润均出现下滑的情况。2020年1-6月营业收入和扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润分别为564.43万元和758.09万元(相关财务信息已经会计师事务所审阅),同比分别下降53.08%和17%,根据会计准则,公司2020年1-6月营业收入和净利润占当期营业收入的比例分别为4.37%、